= COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Valstrona
Tel.: 0.323/871 17 — Fax: 0323/87245

i /

Determinazione Nr. 17 del 10/02/2012

OGGETTO: Riversamento quota Ici anno 2011 al Comune di Folgaria (TN) versata
erroneamente al Comune di Valstrona.

UFFICIO CONTABILITA'

Premesso che in data 10/02/2012 al n° di prot. 623 & pervenuta istanza da parte
dello Studio commercialistico Terranova a nome di De Cobelli Fausta che chiede di
riversare al Comune di Folgaria la somma di € 117,00 ,00 {centodiciassette/00}) relativi ad
una quota ICH erroneamente versata, con Mod. F24, in data 16/12/2011 al Comune di
Valstrona {codice L651) anziché al Comune di Folgaria (codice Dé51),

Vista la quietanza di versamento Mod. F24 di importo pari a € 117,00 effetiuata
dll’ Agenzia delle Entrate dal quale sl evince it versamento sul codice L6651 di Valstrona;

Considerato che questo Comune ha incamerato nella prima decade di gennaio
2012 peril codice suddetto la somma di € 117,00 alta risorsa 1.01.0021 gestione residui;

Rilevato che la domanda & stata accolta dal Responsabile del tibuto e che,
pertanto, ora & necessario dover procedere al rimborso della somma al Comune di
Folgaria; :

DETERMINA

Di disporre il riversamento indicato in narrativa per un importo di euro € 117,00;
emettendo mandate di pagamente di € 117,00 a favore del Comune di Folgaria da
accreditare sul C/C bancario : IT 76 N 08091 34820 0 000 000 35 000

- di impegnare conseguentemente 'importo di cui dl punto precedente ali'intervenio
1.01.08.07 (peg 1020} deli'esercizio in corso;

-Di dare atto che il presente provvedimento & soggetto al visto del Responsabile del
Servizio finanziario attestante la copertura finanziaria della spesa dalla cui data di
sottoscrizione il provvedimento diverrd efficace;

I Di dare atto che la presente determinazione:
& esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritds contabile
attestante la copertura finanziaria;
2. va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il framite del Segretario
Comunale;




3. va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
4. vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.

10 FEB 2N
Addl, s Il Respongabile del Servizio
S % (TE O
Visto di regolaritd contabile che oﬁes?‘r/coper’furcz finanzicria, a‘ﬂ sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000.
Addi, 1 UFEB 2012 ......... Il Responsablle del Servizio
M\WAW ..........
v Yy

Copia conforme all'originale della presente determinazione viene trasmessa ai seguenti
uffici:

Segreteria
Ragioneria
Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della
presenie zcﬁeﬁgé%n zione viene affissa  al'Albo  Pretorio o parlire  dal

giorno.......ooaen b L per 15 giorni consecutivi:
%HOD omunale

Addi,........20.EEB.2012.........

Adai,.... 20 FEBIOW /Tgreiario\jomunale




